СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

В О С Т О Ч Н Ы Й

Р Е Ш Е Н И Е

14 мая 2024 года № 6/3

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа

Восточный от 09.04.2024 года №

5/4 «О рассмотрении

ходатайств по кандидатурам

для занесения на Доску Почета

муниципального округа

Восточный в городе Москве»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Восточный  в  городе Москве, на основании

решения Совета депутатов муниципального округа Восточный от 20.11.2014

года №16/7 «О Доске Почёта муниципального округа Восточный» в целях

признания заслуг и морального поощрения граждан, чья жизнь и

деятельность оказали существенное влияние на историю, экономику и

культуру муниципального округа Восточный в городе Москве,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Восточный от 09.04.2024 года № 5/4 «О рассмотрении ходатайств по

кандидатурам для занесения на Доску Почета муниципального округа

Восточный в городе Москве» и изложить приложение к решению в новой

редакции (приложение №1)

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.mo-vostochnoe.ru.

http://www.mo-vostochnoe.ru/

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточный Лебедеву Н.Н.

Глава муниципального округа

Восточный              Н.Н. Лебедева

Приложение №1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Восточный

от 14 мая 2024 года № 6/3

Список кандидатур для занесения на Доску Почета

муниципального округа Восточный в городе Москве

1 Исаян Кярим

Джасмович

2 Мастеркова Наталия

Владимировна

3 Корешкова Ксения

Владимировна

4 Сахарова Елизавета

Викторовна

5 Петрова Екатерина

Валерьевна

6 Львова Оксана

Васильевна

7

Беклемешева Виктория

Александровна

8

Шахова Елена

Алексеевна

9 Поспелова Ольга

Викторовна

10

Родионова Татьяна

Александровна

11

Рыжкова Карина

Юрьевна

12

Лепщикова Ирина

Геннадьевна

13

Никифорова Юлия

Валерьевна

14

Доронина Вероника

Александровна